CIG/Oggetto

ZEA3BBDFCO
Acquisto
targhe PNRR
2.1

ZE33BBDBE7
Acquisto
targhe PNRR
4.0

ZB43CCO029E
ACQUISTO
MATERIALE
DI

CANCELLERIA

Z9A39F37E4
ESPERTO
ESTERNO
PROGETTO
LINGUA
INGLESE
PRIMARIA

ZC63D4522F
Progetto
Happy English
Infanzia a.s.
2023/24

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

« prima < precedente 1 2 3

Aggiudicatario

Edizioni Brio di
Erba Sara
03931530137

Edizioni Brio di
Erba Sara
03931530137

Dueci Italia
SRL
02693490126

INGLESE SU
MISUTA
07886620967

INGLESE SU
MISURA
07886620967

Importo
Aggiudicato
€

0.00

0.00

0.00

4760.00

882.00

Data
Inizio/fine
lavori

29/12/2023
29/12/2023

29/12/2023
29/12/2023

29/12/2023
29/12/2023

11/11/2022
30/04/2023

30/11/2023
30/05/2024

Importo
liguidato
€

35.00

140.00

660.00

4760.00

0.00


https://www.icscastano.edu.it
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=2
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=2

URL (02/12/2025 - 19:47 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=3



https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=3

