



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZEA3BBDFC0 Acquisto targhe PNRR 2.1	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Edizioni Brio di Erba Sara 03931530137	0.00	29/12/2023 29/12/2023	35.00
ZE33BBDBE7 Acquisto targhe PNRR 4.0	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Edizioni Brio di Erba Sara 03931530137	0.00	29/12/2023 29/12/2023	140.00
ZB43CC029E ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Dueci Italia SRL 02693490126	0.00	29/12/2023 29/12/2023	660.00
Z9A39F37E4 ESPERTO ESTERNO PROGETTO LINGUA INGLESE PRIMARIA	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	INGLESE SU MISURA 07886620967	4760.00	11/11/2022 30/04/2023	4760.00
ZC63D4522F Progetto Happy English Infanzia a.s. 2023/24	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	INGLESE SU MISURA 07886620967	882.00	30/11/2023 30/05/2024	0.00

URL (02/12/2025 - 19:47):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=3>